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ชืϧอบญัชี รหสับญัชี
เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ

เงนิฝากกระทรวงการคลงั 1101020501.001 - 552,200.00 552,200.00 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีϧสถาบนัการเงนิ (338-5-00082-6) 1101030101.001 - 889,638.86 889,638.86 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีϧสถาบนัการเงนิ (408-6-04221-5) 1101030101.001 5,067.00 7,657,333.89 6,938,078.28 724,322.61

เงนิฝากกระแสรายวนัทีϧสถาบนัการเงนิ (983-4-03226-9) 1101030101.001 - 2,763,311.70 2,763,311.70 - -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีϧสถาบนัการเงนิ (338-2-46640-1) 1101030102.001 4,334,468.26 3,536,684.23 410,478.86 7,460,673.63

เงนิฝากออมทรพัย์ทีϧสถาบนัการเงนิ (983-4-03225-0) 1101030102.001 12,944,570.34 4,137,046.62 4,649,700.90 12,431,916.06

ลูกหนีϨเงนิยืม 1102010102.001 - - 13,480.00 13,480.00 -

เงนิฝากประจาํ-ระยะส ัϨน (3-4378002184-0) 1104010101.001 4,347,330.10 - - 4,347,330.10 -

วสัดคุงคลงั 1105010105.001 154,859.80 - - 154,859.80 -

คา่ใชจ้า่ยจา่ยลว่งหน้า 1106010103.001 5,453.85 - - 5,453.85

ลูกหนีϨอืϧนระยะยาว 1201050198.999 84,140.00 - - 84,140.00 -

เงนิฝากเงนิทุนสง่เสรมิกจิการเทศบาล 1203020199.002 2,648,629.47 - - 2,648,629.47 -

ทีϧดนิ 1204010101.001 5,505,000.00 - - 5,505,000.00 -

อาคารเพืϧอการพกัอาศยั 1205010101.001 548,000.00 - - 548,000.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมอาคารเพืϧอการพกัอาศยั 1205010103.001 181,316.67 - - - 181,316.67

อาคารสาํนกังาน 1205020101.001 13,140,217.00 - - 13,140,217.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมอาคารสาํนกังาน 1205020103.001 5,639,343.13 - - - 5,639,343.13

อาคารเพืϧอประโยชน์อืϧน 1205030101.001 27,107,481.00 - - 27,107,481.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมอาคารเพืϧอประโยชน์อืϧน 1205030103.001 13,409,903.07 - - - 13,409,903.07

สว่นปรบัปรุงอาคาร 1205030106.001 2,775,759.00 - - 2,775,759.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมสว่นปรบัปรุงอาคาร 1205030108.001 82,229.76 - - - 82,229.76

สิϧงปลูกสรา้ง 1205040101.001 15,753,568.00 - - 15,753,568.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมสิϧงปลูกสรา้ง 1205040103.001 8,610,008.89 - - - 8,610,008.89

ครุภณัฑ์สาํนกังาน 1206010101.001 1,435,300.00 - - 1,435,300.00 -

ขอ้มูล ณ วนัทีϧ 31/8/2567 วนัทีϧพมิพ์ : 2/9/2567  09:20

อ. ศรีสงคราม
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คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์สาํนกังาน 1206010103.001 - 270,092.88 - - - 270,092.88

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 1206020101.001 6,420,200.00 - - 6,420,200.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 1206020103.001 - 1,132,326.19 - - - 1,132,326.19

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 1206030101.001 4,431,000.00 - - - 4,431,000.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 1206030103.001 - 345,082.39 - - - 345,082.39

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 733,200.00 - - - 733,200.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 398,119.06 - - - 398,119.06

ครุภณัฑ์การเกษตร 1206050101.001 35,000.00 - - - 35,000.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 12,676.71 - - - 12,676.71

ครุภณัฑ์โรงงาน 1206060101.001 140,000.00 - - - 140,000.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 113,922.66 - - - 113,922.66

ครุภณัฑ์กอ่สรา้ง 1206070101.001 80,000.00 - - - 80,000.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์กอ่สรา้ง 1206070103.001 - 54,051.60 - - - 54,051.60

ครุภณัฑ์สาํรวจ 1206080101.001 29,600.00 - - - 29,600.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์สาํรวจ 1206080103.001 - 18,263.00 - - - 18,263.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 1206100101.001 253,000.00 - - - 253,000.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 1206100103.001 - 117,023.39 - - - 117,023.39

ครุภณัฑ์อืϧน 1206160101.001 3,695,750.00 - - - 3,695,750.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมครุภณัฑ์อืϧน 1206160103.001 - 2,005,496.83 - - - 2,005,496.83

ถนน 1208010101.001 34,523,436.28 - 484,000.00 - 35,007,436.28

คา่เสืϧอมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 13,784,684.74 - - - 13,784,684.74

อา่งเก็บนํϨา 1208040101.001 1,490,000.00 - - - 1,490,000.00 -

สนิทรพัย์โครงสรา้งพืϨนฐานอืϧน 1208050101.001 15,956,149.00 - - - 15,956,149.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสมสนิทรพัย์โครงสรา้งพืϨนฐานอืϧน 1208050103.001 - 7,256,065.91 - - - 7,256,065.91
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อสงัหารมิทรพัย์เพืϧอการลงทุน 1212010101.001 17,737,397.00 - - - 17,737,397.00 -

คา่เสืϧอมราคาสะสม - อสงัหารมิทรพัย์เพืϧอการลงทุน 1212010102.001 - 3,807,583.84 - - - 3,807,583.84

เจา้หนีϨการคา้ - หน่วยงานภาครฐั 2101010101.001 - 229,912.41 229,912.41 - -

เจา้หนีϨการคา้ - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 946,246.60 946,246.60 - -

ภาษีหกั ณ ทีϧจา่ยรอนําสง่ - ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดา 2102040103.001 11,405.06 11,405.06 6,712.13 6,712.13

ภาษีหกั ณ ทีϧจา่ยรอนําสง่ - ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 6,750.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00

ภาษีหกั ณ ทีϧจา่ยรอนําสง่ - ภาษีเงนิไดน้ิตบิุคคลจากบุคคลภายนอก 2102040106.001 10,188.55 10,188.55 1,937.82 1,937.82

ใบสาํคญัคา้งจา่ยอืϧน 2102040110.001 - 4,146,661.98 4,146,661.98 -

สว่นของเงนิกูร้ะยะยาวทีϧถงึกาํหนดชาํระภายใน 1 ปี - เงนิทุน
สง่เสรมิกจิการเทศบาล

2110010202.011 1,492,100.17 1,492,100.17 - -

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 2111020199.004 16,060.00 16,060.00 16,060.00 16,060.00

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืϧน 2111020199.005 - 170,491.25 170,491.25 -

เงนิรบัฝากอืϧน - ระยะส ัϨน กองทุนหลกัประกนัสุขภาพเทศบาลตาํบล
ศรีสงคราม

2111020199.999 54,500.00 50,500.00 - 4,000.00

เงนิรบัฝากอืϧน - ระยะส ัϨน คา่รกัษาพยาบาล (สปสช.) 2111020199.999 130.00 130.00 -

เงนิรบัฝากอืϧน - ระยะส ัϨน เงนิรบัฝาก-เพืϧϧอชาํระคา่กระแสไฟฟ้า 
ศพด.ทต.ศรีสงคราม

2111020199.999 25,850.02 17,180.63 8,669.39

เงนิรบัฝากอืϧน - ระยะส ัϨน เงนิสมทบคา่กระแสไฟฟ้าโรงสูบนํϨา 2111020199.999 21,426.83 3,612.87 5,000.00 22,813.96

เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัϨน 2112010101.001 527,855.00 23,450.00 504,405.00

เงนิกูเ้งนิทุนสง่เสรมิกจิการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 4,657,751.93 - 4,657,751.93

เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว 2208010101.001 550,645.00 21,160.00 571,805.00

เงนิสะสม 3102010101.001 106,485,972.12 - 106,485,972.12

รายไดภ้าษีป้าย 4401010103.001 686,394.24 6,128.00 692,522.24

รายไดภ้าษีทีϧดนิและสิϧงปลูกสรา้ง 4401010104.001 693,857.31 29,159.26 723,016.57
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รายไดอ้ากรการฆา่สตัว์ 4401020101.001 78,980.00 8,770.00 87,750.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 2,716.00 - 397.70 3,113.70

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีϧยวกบัการควบคมุอาคาร 4401030105.001 53.00 - - 53.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 175,560.00 - 11,520.00 187,080.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิϧงปฏกิูล 4401030107.001 3,000.00 - - 3,000.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมในการออกหนงัสือรบัรองการแจง้สถานทีϧ
จาํหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร

4401030108.001 5,600.00 - - 5,600.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมปิด โปรย ตดิต ัϨงแผน่ประกาศหรือแผน่ปลวิ
เพืϧอการโฆษณา

4401030110.001 - 200.00 - - 200.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีϧยวกบัทะเบียนราษฎร 4401030111.001 1,990.00 - 120.00 2,110.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายทีϧดนิ มาตรา 9 4401030116.001 101,432.00 101,432.00 -

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีϧยวกบัทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 2,450.00 - 270.00 2,720.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมกาํจดัขยะมูลฝอย 4401030128.001 6,000.00 - - 6,000.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกจิการนํϨามนัเชืϨอเพลงิ 4401030130.001 4,760.00 - - 4,760.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมการสมคัรรบัเลือกต ัϨงสมาชกิสภาทอ้งถิϧนหรือ
ผูบ้รหิารทอ้งถิϧน

4401030137.001 2,000.00 - - 2,000.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมอืϧน 4401030199.001 100.00 - - 100.00

รายไดค้า่ปรบัจากการกระทาํผดิ พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 48,000.00 - 600.00 48,600.00

รายไดค้า่ปรบัผูก้ระทาํผดิกฎหมายรกัษาความสะอาดและความเป็น
ระเบียบเรียบรอ้ยของบา้นเมือง

4401040104.001 1,000.00 - 200.00 1,200.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตประกอบการคา้สาํหรบักจิการทีϧเป็นอนัตรายตอ่
สุขภาพ

4401050103.001 15,400.00 - 4,000.00 19,400.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตจดัต ัϨงตลาดเอกชน 4401050106.001 5,000.00 - - 5,000.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีϧยวกบัการควบคมุอาคาร 4401050107.001 5,482.00 - 99.00 5,581.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีϧยวกบัการโฆษณาโดยใชเ้ครืϧองขยายเสียง 4401050108.001 2,265.00 - 210.00 2,475.00

รายไดค้า่เชา่หรือบรกิาร 4401060102.001 3,584,048.00 360,314.00 3,944,362.00
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รายไดค้า่เชา่อืϧน ๆ 4401060199.001 - - -

รายไดด้อกเบีϨยเงนิฝากทีϧสถาบนัการเงนิ 4401070101.001 88,347.07 - - 88,347.07

รายไดด้อกเบีϨยเงนิลงทุน 4401070102.001 26,599.96 - - 19,625.07 6,974.89 -

รายไดจ้ากการบรจิาค 4401100103.001 16,093.91 - 2.31 16,096.22

รายไดจ้ากการขายครุภณัฑ์ 4401100110.001 160,490.00 - - 160,490.00

รายไดจ้ากทุนอืϧน ๆ 4401100198.001 15,000.00 - - 15,000.00

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืϧน ๆ 4401100199.001 370.00 - 10.00 380.00

รายไดภ้าษีรถยนต์ 4402010101.001 194,823.72 - 38,350.12 233,173.84

รายไดภ้าษีมูลคา่เพิϧมตาม พ.ร.บ.กาํหนดแผนฯ 4402010102.001 12,127,352.70 - 3,120,759.06 15,248,111.76

รายไดภ้าษีมูลคา่เพิϧมตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายไดฯ้ 4402010104.001 2,123,358.90 - 441,932.84 2,565,291.74

รายไดภ้าษีธุรกจิเฉพาะ 4402010105.001 25,586.87 - 15,865.75 41,452.62

รายไดภ้าษีสรรพสามติ 4402010106.001 3,162,637.16 - 595,973.90 3,758,611.06

รายไดค้า่ภาคหลวงแร่ 4402010110.001 23,367.60 - - 23,367.60

รายไดค้า่ภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 28,716.75 - 10,285.45 39,002.20

รายไดค้า่ธรรมเนียมจดทะเบียนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวล
กฎหมายทีϧดนิ

4402010113.001 989,712.00 101,432.00 326,079.00 1,214,359.00

รายไดเ้งนิอุดหนุนท ัϧวไป 4403010101.001 22,628,614.00 - 3,741,097.00 26,369,711.00

รายไดเ้งนิอุดหนุนเฉพาะกจิ 4403010104.001 1,490,000.00 - - 1,490,000.00

เงนิเดอืน 5101010101.001 6,982,511.71 763,950.00 122,200.00 7,624,261.71

โบนสั 5101010102.001 1,023,808.63 - - 1,023,808.63

เงนิประจาํตาํแหน่ง 5101010103.001 292,744.35 29,500.00 - 322,244.35

คา่ลว่งเวลา 5101010108.001 8,840.00 7,140.00 - 15,980.00

เงนิวทิยฐานะ 5101010111.001 - 16,100.00 16,100.00 -

คา่จา้ง 5101010113.001 250,100.00 25,250.00 - 275,350.00

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,342,597.34 237,360.00 - 2,579,957.34



ชืϧอบญัชี รหสับญัชี
เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ
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อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม

เทศบาลตาํบลศรสีงคราม
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วนัทีϧ 31 สงิหาคม 2567

ยอดยกมา รายการระหวา่งเดือน ยอดยกไป

เงนิคา่ตอบแทนพนกังานขององค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5101010199.002 2,790,300.00 323,420.00 47,520.00 3,066,200.00

เงนิสมทบ กบข. 5101020104.001 80,677.00 - - 80,677.00

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 5101020106.001 145,860.00 16,060.00 - 161,920.00

คา่เชา่บา้น 5101020108.001 459,000.00 39,500.00 - 498,500.00

เงนิเพิϧม 5101020114.001 66,612.90 12,600.00 5,600.00 73,612.90

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 5101020199.002 4,417.00 - - 4,417.00

เงนิชว่ยการศกึษาบุตร 5101030101.001 75,700.00 12,500.00 - 88,200.00

บาํนาญปกติ 5101040102.001 664,225.40 69,973.80 - 734,199.20

บาํเหน็จรายเดอืนสาํหรบัการเบกิเงนิบาํเหน็จลูกจา้ง 5101040120.001 151,744.00 15,174.40 - 166,918.40

บาํเหน็จบาํนาญอืϧน 5101040199.999 38,110.00 3,811.00 - 41,921.00

เงนิชว่ยการศกึษาบุตรผูร้บับาํนาญ 5101040202.001 12,500.00 - - 12,500.00

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 109,610.00 - - 109,610.00

คา่เบีϨยเลีϨยง - ในประเทศ 5103010102.001 13,680.00 12,960.00 - 26,640.00

คา่ทีϧพกั - ในประเทศ 5103010103.001 40,000.00 1,600.00 - 41,600.00

คา่ใชจ้า่ยเดนิทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 52,240.00 3,143.00 - 55,383.00

คา่วสัดใุชไ้ป 5104010104.001 1,269,463.80 98,881.00 - 1,368,344.80

คา่ซอ่มแซมและบาํรุงรกัษา 5104010107.001 414,292.68 69,608.60 - 483,901.28

คา่ใชจ้า่ยในการปรบัปรุงอสงัหารมิทรพัย์ตํϧากวา่เกณฑ์ 5104010107.003 511,700.00 - - 511,700.00

คา่เชืϨอเพลงิ 5104010110.001 395,512.00 48,880.00 - 444,392.00

คา่จา้งเหมาบรกิาร - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,231,355.00 - - 3,231,355.00

คา่ไฟฟ้า 5104020101.001 1,074,901.56 100,549.70 - 1,175,451.26

คา่นํϨาประปาและนํϨาบาดาล 5104020103.001 431,789.18 44,699.46 1,150.04 475,338.60

คา่โทรศพัท์ 5104020105.001 11,552.79 2,244.86 - 13,797.65

คา่บรกิารสืϧอสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 69,561.40 12,146.16 2,772.96 78,934.60
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คา่บรกิารไปรษณีย์ 5104020107.001 14,813.00 1,976.00 - 16,789.00

คา่เบีϨยประกนัภยั 5104030203.001 14,707.32 - - 14,707.32

คา่ใชจ้า่ยในการประชุม 5104030207.001 4,872.00 3,248.00 - 8,120.00

คา่รบัรองและพธิีการ 5104030208.001 831,704.00 11,796.00 - 843,500.00

คา่ประชาสมัพนัธ์ 5104030219.001 104,250.00 3,500.00 - 107,750.00

คา่ใชส้อยอืϧน ๆ 5104030299.001 228,642.50 5,800.00 - 234,442.50

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 5104040102.001 143,578.00 25,050.00 - 168,628.00

คา่ตอบแทนอาสาสมคัร 5104040105.001 90,000.00 10,000.00 - 100,000.00

เงนิคา่ครองชีพ 5104040108.001 220,500.00 26,830.00 4,610.00 242,720.00

คา่ตอบแทนอืϧน 5104040199.001 37,539.00 - - 37,539.00

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุน - หน่วยงานภาครฐั 5107010101.001 5,658,492.00 - - 5,658,492.00

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุน - องค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5107010103.001 25,000.00 - - 25,000.00

เงนิอุดหนุนเพืϧอการดาํเนินงาน - องค์กรไมห่วงัผลกาํไร 5107010106.001 100,000.00 - - 100,000.00

คา่ใชจ้า่ยสวสัดกิารของรฐับาล 5107010114.001 5,431,500.00 554,300.00 - 5,985,800.00

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุนเพืϧอโภชนาการ 5107010115.001 2,315,679.25 229,912.41 - 2,545,591.66

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุนเพืϧอการศกึษา 5107010116.001 45,000.00 - - 45,000.00

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุนเพืϧอการดาํเนินงานอืϧน 5107010199.001 467,450.00 - - 467,450.00

ดอกเบีϨยจา่ย - ในประเทศ (เงนิกูร้ะยะส ัϨน) 5201010102.001 122,997.04 - 122,997.04

คา่ใชจ้า่ยเงนิชว่ยเหลือผูป้ระสบภยั 5205010101.001 9,807.00 - - 9,807.00

คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงาน - งบท ัϧวไปโอนใหโ้รงเรียน และศนูย์
พฒันาเด็กเล็ก

5210010121.005 3,825,256.57 249,943.00 - 4,075,199.57

เงนิสมทบกองทุนหลกัประกนัสุขภาพองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5212010199.002 100,000.00 - - 100,000.00

คา่บาํรุงสมาคมองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5212010199.005 48,343.19 - - 48,343.19

คา่ใชจ้า่ยฝ่ายอาํนวยการ 5212010199.007 420,865.00 226,906.00 - 647,771.00



ชืϧอบญัชี รหสับญัชี
เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ

ขอ้มูล ณ วนัทีϧ 31/8/2567 วนัทีϧพมิพ์ : 2/9/2567  09:20

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม

เทศบาลตาํบลศรสีงคราม
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วนัทีϧ 31 สงิหาคม 2567

ยอดยกมา รายการระหวา่งเดือน ยอดยกไป

คา่ใชจ้า่ยอืϧน 5212010199.999 3,440.00 545.00 - 3,985.00

219,498,021.63 219,498,021.63 30,801,104.25 30,801,104.25 226,535,105.69 226,535,105.69รวม



4,000.00

8,669.39

22,813.96

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม หน้า : 1/1

เทศบาลตาํบลศรสีงคราม

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง
ณ วนัทีϧ 31 สงิหาคม 2567

เงนิรบัฝาก (หมายเหตุ 4)

เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว 571,805.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัϨน 504,405.00

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 16,060.00

ภาษีหกั ณ ทีϧจา่ยรอนําสง่ - ภาษีเงนิไดนิ้ตบิุคคลจากบุคคลภายนอก 1,937.82

ภาษีหกั ณ ทีϧจา่ยรอนําสง่ - ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดา 6,712.13

ภาษีหกั ณ ทีϧจา่ยรอนําสง่ - ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 6,750.00

เงนิรบัฝากอืϧน - ระยะส ัϨน

กองทนุหลกัประกนัสขุภาพเทศบาลตาํบลศรีสงคราม

รวม 1,143,153.30

เงนิรบัฝาก-เพือชาํระคา่กระแสไฟฟ้า ศพด.ทต.ศรี
สงคราม

เงนิสมทบคา่กระแสไฟฟ้าโรงสบูนํϨา
35,483.35



ปีงบประมาณ 2567 ประจาํเดือน สงิหาคม
จาํนวนเงนิทีϧเกดิขึϨนจรงิ
จนถงึปจัจุบนั (บาท)

21,832,688.25

1,415,288.81
88,000.00

216,736.70
49,800.00
32,456.00

3,944,362.00
132,453.51
191,966.22

23,123,369.82
27,859,711.00
57,054,144.06

2,983,810.15
402,720.00

44,140.79
101,751.66

4,068,780.34
17,467.49

15,153,357.34
37,035,540.70

2,554,450.22
224,840.00

8,296,051.55
70,882,910.24

127,937,054.30

16,057,848.93
955,538.60
306,167.00

5,668,709.10
1,812,736.80
1,854,674.06
5,683,492.00
9,143,841.66

809,906.19
122,997.04

4,075,199.57
46,491,110.95

1,490,000.00
482,720.00

42,956.58
30,057.24

2,618,771.73
4,866,410.60

15,153,357.34
37,084,435.85

1,492,100.17
2,825,856.87

10,813,122.82
76,899,789.20

123,390,900.15
4,546,154.15

26,378,842.40
รายรบัสูงกวา่ (ตํϧากวา่) รายจา่ย 4,041,081.19

ยอดยกไป 34,755,915.60

รายไดสู้ง/(ตํϧา)กวา่คา่ใชจ้า่ยสะสม -
รวม 8,669,039.78

รวมรายจา่ย 10,640,767.54

สว่นของเงนิกูยื้มระยะยาวทีϧถงึกาํหนดชาํระภายใน 1 ปี 1,492,100.17
เงนิรบัฝากระยะส ัϨน 1,324,882.25

สนิทรพัย์โครงสรา้งพืϨนฐาน 484,000.00
เจา้หนีϨการคา้ 1,176,159.01
เจา้หนีϨอืϧนระยะส ัϨน 4,176,825.67

สนิทรพัย์หมุนเวียนอืϧน 1,592.68
เงนิลงทนุระยะยาว -
ทีϧดนิ อาคาร และอุปกรณ์ -

รวม 1,971,727.76
ลูกหนีϨเงนิโอนและรายการอุดหนุนระยะส ัϨน -
ลูกหนีϨอืϧนระยะส ัϨน 13,480.00

คา่ใชจ้า่ยอืϧน 227,451.00
ตน้ทนุทางการเงนิ 122,997.04
คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงาน 232,885.33

คา่สาธารณูปโภค 161,616.18
คา่ใชจ้า่ยจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครฐั -
คา่ใชจ้า่ยจากการอุดหนุนอืϧนและบรจิาค 784,212.41

คา่ตอบแทน 94,190.00
คา่ใชส้อย 111,655.60
คา่วสัดุ 147,761.00

รายจา่ย
คา่ใชจ้า่ยบุคลากร 1,451,070.00
คา่บาํเหน็จบาํนาญ 88,959.20

รายไดสู้ง/(ตํϧา)กวา่คา่ใชจ้า่ยสะสม -
รวม 6,051,512.27

รวมรายรบั 14,681,848.73

เจา้หนีϨอืϧนระยะส ัϨน 4,165,032.01
เงนิรบัฝากระยะส ัϨน 191,681.25
เงนิรบัฝากระยะยาว 21,160.00

สนิทรพัย์โครงสรา้งพืϨนฐาน 484,000.00
อสงัหารมิทรพัย์เพืϧอการลงทนุ -
เจา้หนีϨการคา้ 1,176,159.01

ลูกหนีϨอืϧนระยะส ัϨน 13,480.00
สนิทรพัย์หมุนเวียนอืϧน -
ทีϧดนิ อาคาร และอุปกรณ์ -

รายไดท้ีϧรฐับาลอุดหนุนใหแ้กอ่งค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 3,741,097.00
รวม 8,630,336.46

ลูกหนีϨเงนิโอนและรายการอุดหนุนระยะส ัϨน -

รายไดด้อกเบีϨยหรือเงนิปนัผล 19,625.07
รายไดอ้ืϧน 12.31
รายไดภ้าษีจดัสรร 4,447,814.12

รายไดค้า่ปรบั 800.00
รายไดใ้บอนุญาต 4,579.00
รายไดจ้ากคา่เชา่ 360,314.00

รายไดภ้าษี 35,287.26
รายไดอ้ากร 8,770.00
รายไดค้า่ธรรมเนียม 12,037.70

รายการ จาํนวนเงนิเดือนนีϨ
ทีϧเกดิขึϨนจรงิ (บาท)

ยอดยกมา 30,714,834.41
รายรบั

อ. ศรีสงคราม

เทศบาลตาํบลศรีสงคราม

วนัทีϧพมิพ์ : 2/9/2567  09:29

หน้า : 1/1
จ. นครพนม

รายงานรบั - จา่ยเงนิ



จ. นครพนม

  รายไดด้อกเบีϨยเงนิลงทนุ 4401070102.001 19,625.07

รวม รายไดด้อกเบีϨยหรือเงนิปนัผล 132,453.51

รายไดด้อกเบีϨยหรือเงนิปนัผล
  รายไดด้อกเบีϨยเงนิฝากทีϧสถาบนัการเงนิ 4401070101.001 112,828.44

  รายไดค้า่เชา่อืϧน ๆ 4401060199.001 -

รวม รายไดจ้ากคา่เชา่ 3,944,362.00

รายไดจ้ากคา่เชา่
  รายไดค้า่เชา่หรือบรกิาร 4401060102.001 3,944,362.00

  รายไดค้า่ใบอนุญาตสาํหรบัสิϧงลว่งลํϨาลาํนํϨา 4401050109.001 -

รวม รายไดใ้บอนุญาต 32,456.00

  รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีϧยวกบัการควบคมุอาคาร 4401050107.001 5,581.00

  รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีϧยวกบัการโฆษณาโดยใชเ้ครืϧองขยายเสียง 4401050108.001 2,475.00

  รายไดค้า่ใบอนุญาตประกอบการคา้สาํหรบักจิการทีϧเป็นอนัตรายตอ่สุขภาพ 4401050103.001 19,400.00

  รายไดค้า่ใบอนุญาตจดัต ัϨงตลาดเอกชน 4401050106.001 5,000.00

รวม รายไดค้า่ปรบั 49,800.00

รายไดใ้บอนุญาต

  รายไดค้า่ปรบัจากการกระทาํผดิ พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 48,600.00

  รายไดค้า่ปรบัผูก้ระทาํผดิกฎหมายรกัษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบรอ้ยของ
้ ื

4401040104.001 1,200.00

รวม รายไดค้า่ธรรมเนียม 216,736.70

รายไดค้า่ปรบั

  รายไดค้า่ธรรมเนียมการสมคัรรบัเลือกต ัϨงสมาชกิสภาทอ้งถิϧนหรือผูบ้รหิารทอ้งถิϧน 4401030137.001 2,000.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมอืϧน 4401030199.001 100.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมกาํจดัขยะมูลฝอย 4401030128.001 6,000.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกจิการนํϨามนัเชืϨอเพลงิ 4401030130.001 4,760.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีϧยวกบัทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 2,720.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมปิด โปรย ตดิต ัϨงแผน่ประกาศหรือแผน่ปลวิเพืϧอการโฆษณา 4401030110.001 200.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีϧยวกบัทะเบียนราษฎร 4401030111.001 2,110.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิϧงปฏกูิล 4401030107.001 3,000.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมในการออกหนงัสือรบัรองการแจง้สถานทีϧจาํหน่ายอาหารหรือสะสม 4401030108.001 5,600.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีϧยวกบัการควบคมุอาคาร 4401030105.001 53.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 187,080.00

รายไดค้า่ธรรมเนียม
  รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 3,113.70

  รายไดอ้ากรการฆา่สตัว์ 4401020101.001 87,750.00

รวม รายไดอ้ากร 88,000.00

รวม รายไดภ้าษี 1,415,288.81

รายไดอ้ากร

  รายไดภ้าษีป้าย 4401010103.001 692,522.24

  รายไดภ้าษีทีϧดนิและสิϧงปลูกสรา้ง 4401010104.001 723,016.57
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รวมท ัϨงสิϨน 57,054,144.06

ไมส่ามารถเทยีบกบับญัชีแยกประเภทไดเ้นืϧองจากเป็นไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครฐัและนโยบายการบญัชีภาครฐั

  รายไดเ้งนิอุดหนุนเฉพาะกจิ 4403010104.001 1,490,000.00

รวม รายไดท้ีϧรฐับาลอุดหนุนใหแ้กอ่งค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 27,859,711.00

รายไดท้ีϧรฐับาลอุดหนุนใหแ้กอ่งค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน
  รายไดเ้งนิอุดหนุนท ัϧวไป 4403010101.001 26,369,711.00

  รายไดค้า่ธรรมเนียมจดทะเบียนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวลกฎหมายทีϧดนิ 4402010113.001 1,214,359.00

รวม รายไดภ้าษีจดัสรร 23,123,369.82

  รายไดค้า่ภาคหลวงแร่ 4402010110.001 23,367.60

  รายไดค้า่ภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 39,002.20

  รายไดภ้าษีธุรกจิเฉพาะ 4402010105.001 41,452.62

  รายไดภ้าษีสรรพสามติ 4402010106.001 3,758,611.06

  รายไดภ้าษีมูลคา่เพิϧมตาม พ.ร.บ.กาํหนดแผนฯ 4402010102.001 15,248,111.76

  รายไดภ้าษีมูลคา่เพิϧมตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายไดฯ้ 4402010104.001 2,565,291.74

รายไดภ้าษีจดัสรร
  รายไดภ้าษีรถยนต์ 4402010101.001 233,173.84

  รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืϧน ๆ 4401100199.001 380.00

รวม รายไดอ้ืϧน 191,966.22

  รายไดจ้ากการขายครุภณัฑ์ 4401100110.001 160,490.00

  รายไดจ้ากทนุอืϧน ๆ 4401100198.001 15,000.00

รายไดอ้ืϧน
  รายไดจ้ากการบรจิาค 4401100103.001 16,096.22



จ. นครพนม

คา่ใชส้อยอืϧน ๆ 5104030299.001 234,442.50

รวม คา่ใชส้อย 5,668,709.10

คา่รบัรองและพธีิการ 5104030208.001 843,500.00

คา่ประชาสมัพนัธ์ 5104030219.001 107,750.00

คา่เบีϨยประกนัภยั 5104030203.001 14,707.32

คา่ใชจ้า่ยในการประชุม 5104030207.001 8,120.00

คา่ใชจ้า่ยในการปรบัปรุงอสงัหารมิทรพัย์ตํϧากวา่เกณฑ์ 5104010107.003 511,700.00

คา่จา้งเหมาบรกิาร - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,231,355.00

คา่ใชจ้า่ยเดนิทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 55,383.00

คา่ซอ่มแซมและบาํรุงรกัษา 5104010107.001 483,901.28

คา่เบีϨยเลีϨยง - ในประเทศ 5103010102.001 26,640.00

คา่ทีϧพกั - ในประเทศ 5103010103.001 41,600.00

คา่ใชส้อย

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 109,610.00

คา่ตอบแทนอืϧน 5104040199.001 37,539.00

รวม คา่ตอบแทน 306,167.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 5104040102.001 168,628.00

คา่ตอบแทนอาสาสมคัร 5104040105.001 100,000.00

รวม คา่บาํเหน็จบาํนาญ 955,538.60
คา่ตอบแทน

บาํเหน็จบาํนาญอืϧน 5101040199.999 41,921.00

เงนิชว่ยการศกึษาบุตรผูร้บับาํนาญ 5101040202.001 12,500.00

บาํนาญปกติ 5101040102.001 734,199.20

บาํเหน็จรายเดือนสาํหรบัการเบกิเงนิบาํเหน็จลูกจา้ง 5101040120.001 166,918.40

รวม คา่ใชจ้า่ยบุคลากร 16,057,848.93
คา่บาํเหน็จบาํนาญ

เงนิชว่ยการศกึษาบุตร 5101030101.001 88,200.00

เงนิคา่ครองชีพ 5104040108.001 242,720.00

เงนิเพิϧม 5101020114.001 73,612.90

เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน 5101020199.002 4,417.00

เงนิสมทบกองทนุประกนัสงัคม 5101020106.001 161,920.00

คา่เชา่บา้น 5101020108.001 498,500.00

เงนิคา่ตอบแทนพนกังานขององค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5101010199.002 3,066,200.00

เงนิสมทบ กบข. 5101020104.001 80,677.00

คา่จา้ง 5101010113.001 275,350.00

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,579,957.34

เงนิประจาํตาํแหน่ง 5101010103.001 322,244.35

คา่ลว่งเวลา 5101010108.001 15,980.00

เงนิเดือน 5101010101.001 7,624,261.71

โบนสั 5101010102.001 1,023,808.63
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รวม คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงาน 4,075,199.57

รวมท ัϨงสิϨน 46,491,110.95

คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงาน

คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงาน - งบท ัϧวไปโอนใหโ้รงเรียน และศูนย์พฒันาเด็กเล็ก 5210010121.005 4,075,199.57

ดอกเบีϨยจา่ย - ในประเทศ (เงนิกูร้ะยะส ัϨน) 5201010102.001 122,997.04

รวม ตน้ทุนทางการเงนิ 122,997.04

รวม คา่ใชจ้า่ยอืϧน 809,906.19
ตน้ทุนทางการเงนิ

คา่ใชจ้า่ยฝ่ายอาํนวยการ 5212010199.007 647,771.00

คา่ใชจ้า่ยอืϧน 5212010199.999 3,985.00

เงนิสมทบกองทนุหลกัประกนัสุขภาพองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5212010199.002 100,000.00

คา่บาํรุงสมาคมองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5212010199.005 48,343.19

คา่ใชจ้า่ยอืϧน

คา่ใชจ้า่ยเงนิชว่ยเหลือผูป้ระสบภยั 5205010101.001 9,807.00

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุนเพืϧอการดาํเนินงานอืϧน 5107010199.001 467,450.00

รวม คา่ใชจ้า่ยจากการอุดหนุนอืϧนและบรจิาค 9,143,841.66

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุนเพืϧอโภชนาการ 5107010115.001 2,545,591.66

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุนเพืϧอการศกึษา 5107010116.001 45,000.00

เงนิอุดหนุนเพืϧอการดาํเนินงาน - องค์กรไมห่วงัผลกาํไร 5107010106.001 100,000.00

คา่ใชจ้า่ยสวสัดกิารของรฐับาล 5107010114.001 5,985,800.00

รวม คา่ใชจ้า่ยจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครฐั 5,683,492.00
คา่ใชจ้า่ยจากการอุดหนุนอืϧนและบรจิาค

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุน - หน่วยงานภาครฐั 5107010101.001 5,658,492.00

คา่ใชจ้า่ยอุดหนุน - องค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 5107010103.001 25,000.00

รวม คา่สาธารณูปโภค 1,854,674.06
คา่ใชจ้า่ยจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครฐั

คา่บรกิารสืϧอสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 78,934.60

คา่บรกิารไปรษณีย์ 5104020107.001 16,789.00

คา่นํϨาประปาและนํϨาบาดาล 5104020103.001 475,338.60

คา่โทรศพัท์ 5104020105.001 13,797.65

คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 5104020101.001 1,269,814.21

คา่เชืϨอเพลงิ 5104010110.001 444,392.00

รวม คา่วสัดุ 1,812,736.80

คา่วสัดุ

คา่วสัดุใชไ้ป 5104010104.001 1,368,344.80
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